
JAP BYG ApS

CVR-nr.: 35251995

Værebrovej 77
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Jonas Petersson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAP BYG ApS
Værebrovej 77
2880 Bagsværd
e-mailadresse: jp@japbyg.dk
CVR-nr.: 35251995
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Tømrervirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er forløbet tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der væsentligt kan ændre det retvisende billede

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.316.775	715.650
Eksterne omkostninger		-816.655	-429.817
Bruttoresultat		500.120	285.833
Personaleomkostninger		-358.864	-324.080
Resultat af ordinær primær drift		141.256	-38.247
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		62	1
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.587
Ordinært resultat før skat		141.318	-41.833
Skat af årets resultat		-31.090	9.203
Årets resultat		110.228	-32.630
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		110.228	-32.630
I alt		110.228	-32.630

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.000	45.000
Materielle anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			30.000
Tilgodehavende skat		0	9.203
Tilgodehavender i alt		0	39.203
Likvide beholdninger		291.709	98.330
Omsætningsaktiver i alt		291.709	137.533
AKTIVER I ALT		336.709	182.533

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		148.707	38.479
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		228.707	118.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.973	13.602
Skyldig selskabsskat		11.198	
Skyldig moms og afgifter		57.352	50.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.479	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.002	64.054
Gældsforpligtelser i alt		108.002	64.054
PASSIVER I ALT		336.709	182.533

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret